
DABASZINĀTŅU MĀCĪBU JOMA- Pārlikt (akmeņus, kastaņus, zīles) no trauka 

traukā. Pārliet ūdeni ar mazu krūzīti, vai kausiņu no trauka traukā. Pastaigas laikā 

kopā ar bērnu salasīt dažāda lieluma akmentiņus, apskatīties peļķes vai upītes.  

MATEMĀTIKAS MĀCĪBU JOMA- Liekot dabas materiālus no trauka traukā aicināt 

bērnu likt tos pa VIENAM traukā, apskatīties cik vienā traukā, cik otrā (viens 

akmentiņš un daudz akmentiņu).  

TEHNOLOĢIJU MĀCĪBU JOMA- Griķus, pupas, rīsus pārbērt ar karoti, vai pārlikt ar 

pirkstiņiem dažādos traukos (krūzītēs, bļodiņās, olu kastītē). Mozaīkas likšana, 

salmiņu vēršana uz kociņiem, makaronu vēršana uz kurpju šņores.  

FIZISKĀS AKTIVITĀTES JOMA- Kopā ar bērnu pastaigas laikā spēlēt bumbu- ripināt 

viens otram bumbu. Ripināt no kalniņa- novērot kura bumba tālāk aizripo. Met bumbu 

viens otram. 

Nofotogrāfējiet kādu fizisko aktivitāti un ievietojiet WhatsApp grupā. 

Kā arī citas nodarbes, ko veicat kopā ar bērnu 😊 

Lai Jums veicas! 

 

 

Dažas aktivitātes ko varat arī izveidot mājās 😊 

 


